[image: image1.emf]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2020 г. № 383
г. Трубчевск
О внесении изменений в административный

 регламент предоставления муниципальной услуги администрацией Трубчевского муниципального района "Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Трубчевского муниципального района от 31.08.2018 №651 "О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в  административный регламент предоставления муниципальной услуги администрацией Трубчевского муниципального района «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением администрации Трубчевского муниципального района от 19.06.2019 №414 (далее -  административный регламент):
           1.1.  третий и пятый абзацы п. 2.9.1 раздела 2 административного регламента исключить;
           1.2. пункт 2.9.2 раздела 2 административного регламента дополнить седьмым и восьмым абзацами следующего содержания:
«8) с заявлением обратилось ненадлежащее лицо;

 9) от гражданина поступило заявление о прекращении рассмотрения заявления".
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района в сети Интернет www.trubech.ru.
          3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района Слободчикова Е.А.

Глава администрации

Трубчевского муниципального района                                                      И.И. Обыдённов